- - - ----.------ -- - - - -

PODER JUDICIÁRIO
TRmUNAL REGIONAL FEDERAL DA 53REGIÃO

ATO N2 208 ,DE 16 DE ABRIL DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5i! REGIÃO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando as disposições da Resolução nQ07, de 21/03/2007, deste

Tribunal, pUblicada no Diário da Justiça da União, Seção 2, de 26/03/2007;

Considerando o teor do Ofício nQ006-2007-CoordJEFSi!R, subscrito pelo

ExmQ Sr. Desembargador Federal Dr. MARCELO NAVARRO RIBEIRO DANTAS,

Coordenador Regional dos Juizados Especiais Federais da Si! Região,

RESOLVE:

DESIGNAR para o exercício das funções de Coordenador Seccional dos

Juizados Especiais Federais da Justiça Federal de 1QGrau da Si! Região, no período de

26/03/2007 a 19/02/2008, os Magistrados a seguir relacionados:

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

\Ú~
_v

--.Y,,\

SEÇÃO NOME CARGO

JUDICIÁRIA

ALAGOAS ANDRÉ Luís MAlA TOBIAS GRANJA JUIZ FEDERAL(6i!VARA)
CEARÁ JOSÉ HELVESLEY ALVES JUIZ FEDERAL(13i! VARA)
PARAíBA ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA JUIZ FEDERAL(7i! VARA)
PERNAMBUCO MARCO BRUNO MIRANDA CLEMENTINO JUIZ FEDERAL(19i! VARA)
RIO GRANDE DO MANUEL MAlA DE VASCONCELOS NETO JUIZ FEDERAL(7i! VARA)
NORTE

SERGIPE ALMIRO JOSÉ DA ROCHA LEMOS JUIZ FEDERAL(6i! VARA)